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29. mars – 4. s. i fastetiden
Orkdal kirke kl 11
Gudstjeneste. Bakken. Karlsen.
Diakoniens dag. SIMEN. Wróbel
Orkanger kirke kl 17
Gudstjeneste. Hammervik-Owen.
Karlsen. Diakoniens dag. Wróbel

5. april – Palmesøndag
Orkanger kirke kl 11
Gudstjeneste. Hammervik-Owen.
Wròbel
Søvasskjølen fjellkirke kl 12.00
Gudstjeneste. Bertel Aasen. Wróbel
Elvepromenaden kl 16.00
Nattverdsgudstjeneste. Hammervik-
Owen. Wróbel

9. april – Skjærtorsdag
Søvasskjølen fjellkirke kl 12.00
Gudstjeneste. Foseide. Wróbel
Orkdal Helsetun kl 16.00
Gudstjeneste. Bakken. Wròbel.
Orkdal kirke kl 19.00
Gudstjeneste. Bakken. Wróbel

10. april – Langfredag
Moe kirke kl 10.00
Gudstjeneste. Rugland. Wróbel
Stokkhaugen bedehus kl 11.00
Gudstjeneste. Bakken. Wróbel
Søvasskjølen fjellkirke kl 12.00
Gudstjeneste. Bertil Halsen. Wróbel

12. april – Påskedag
Orkdal kirke kl 11.00
Høytidsgudstjeneste. Hammervik-
Owen. Wróbel
Moe kirke kl 11.00
Høytidsgudstjeneste. Rugland. Wróbel
Søvasskjølen fjellkirke kl 12
Høytidsgudstjeneste. Thomassen.
Slettahjell.
Geitastrand kirke kl 13.00
Høytidsgudstjeneste. Rugland. Wróbel

26. april – 3. s.i påsketiden
Moe kirke kl 11.00
Gudstjeneste. Hammervik-Owen.
Wróbel
Geitastrand kirke kl 11
Gudstjeneste. Bakken. Wróbel
Orkanger kirke kl 17.00
Samtalegudstjeneste. Hammervik-Owen.
Sødal. Wróbel

Orkdal kirke kl 19.00
Samtalegudstjeneste. Bakken. Sødal.
Wróbel

2. mai – Lørdag
Orkanger kirke kl 10, 12 og kl 14
Konfirmasjon. Hammervik-Owen, Sødal,
Wróbel

3. mai – 4. s. i påsketiden
Moe kirke kl 11.00
Samtalegudstjeneste. Rugland. Wróbel
Orkanger kirke kl 12.00
Konfirmasjon. Hammervik-Owen, Sødal,
Wróbel
Geitastrand kirke kl 19.00
Samtalegudstjeneste. Rugland. Wróbel

9. mai – Lørdag
Orkdal kirke kl 11 og kl 13
Konfirmasjon. Bakken, Sødal. Wróbel

10. mai – 5. s. i påsketiden
Orkdal kirke kl 11
Konfirmasjon. Bakken. Sødal. Wróbel
Orkanger kirke kl 11.00
Gudstjeneste. Hammervik-Owen.
Wróbel

17. mai – Grunnlovsdag
Orkanger kirke kl 10.00
Gudstjeneste. Hammervik-Owen.
Wróbel
Orkdal kirke kl 10.30
Gudstjeneste. Bakken. Wróbel
Moe kirke kl 19.00
Gudstjeneste. Rugland. Wróbel

23. mai – Lørdag
Moe kirke kl 11.00
Konfirmasjon. Rugland. Wróbel
Geitastrand kirke kl 11
Konfirmasjon. Thomassen. Wróbel

31. mai – Pinsedag
Orkdal kirke kl 11.00
Gudstjeneste. Bakken. Wróbel
Moe kirke kl 11
Gudstjeneste. Rugland. Wróbel

7. juni – Treenighetssøndag
Orkdal kirke kl 11.00
Gudstjeneste. Thomassen. Wróbel
Moe kirke kl 11.00
Gudstjeneste. Rugland. Wróbel

Thamspaviljongen kl 13:00
Gudstjeneste. Hammervik-Owen.
Wróbel

14. juni - 2. s. i treenighetstiden
Geitaneset kl 11.00
Friluftsgudstjeneste. Skaperverkets dag.
Rugland. Bakken. Hammervik-Owen.
Wróbel

21. juni – 3. s. i treenighetstiden
Orkdal kirke kl 11
Gudtjeneste. Bertel Aasen. Wróbel
Orkanger kirke kl 11
Gudstjeneste. Konfirmantjubileum.
Pål Ove Lilleberg. Wróbel.

Skjærtorsdag 9. april kl 18.
Nattverdgudstjeneste ved Jon

Påskedag 12. april kl 11.00:
Høytidsgudstjeneste ved Jon

Søndag 26. april kl 12.00:
Gudstjeneste med nattverd på Snillfjord
Omsorgsenter ved Jon
MENIGHETENS ÅRSMØTE HOLDES
ETTER GUDSTJENESTEN

Søndag 17. mai kl 10.30
Familiegudstjeneste ved Jon
Snillfjordkoret deltar

Søndag 24. mai kl 15.00:
Samtalegudstjeneste konfirmantene, Jon

Pinsedag 31. mai kl 11.00:
Konfirmasjonsgudstjeneste ved Jon.

Søndag 14. juni kl 11.00:
Høymesse med nattverd.

Søndag 5. juli kl 11.00:
Friluftsgudstjeneste for hele prestegjeld-
et i gamle Vuttudal og Skårild skole.

VI tar forbehold om endringer.
Se annonse i Søra på torsdagene!

Gudstjenester i Moe, Geitastrand, Orkdal, Orkanger

Snillfjord
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Hva tenker du om overskriften?
Sol, hvite vidder, skiturer, kvikklunsj,
bål, brente pølser, kirkebesøk, appel-
siner, savn, tur til stranden, båtpuss,
familie, fellesskap, ensomhet, hvile,
jobb, påskekrim, påskenøtter, påskelam....

Kanskje kjenner du deg igjen i noe
av disse beskrivelsene over? Dine pås-
ketradisjoner kjenner jeg ikke, men vet
at dette er noe av det typiske for nord-
menn i påsken, noe som er viktig, noe
en gleder seg til eller gruer seg til. Jeg
kjenner meg igjen i mange av disse
punktene.

Men Påske er noe mye mer enn
dette! Påskeevangeliet, Påskens
egentlige dramatikk som vi finner i
Bibelen, har betydning for hele jordens
befolkning til alle tider! Og den har med
seg hele følelsesregisteret, fra glede og
hosianna rop til svik, nederlag, fornek-
telse og den dypeste sorg! Men
heldigvis stopper det ikke der.

Palmesøndag blir Jesus hyllet som
en konge der han rir inn i Jerusalem på
et esel. Slik jeg har opplevd esler så er
de sta, vil ikke bli fortalt hva de skal
gjøre eller hvor de skal gå .....men det
eselet Jesus kom ridende på gikk dit
Han ville!

Skjærtorsdag der Jesus innstiftet
Nattverden, som alle får del i! Om natta
etter dette siste måltid med sine ven-
ner, opplever Jesus å bli forrådt av en

av sine nærmeste, en av de andre disip-
lene banner på at han ikke kjenner
Ham.

Langfredag, der folkemengden som
noen dager før ropte Hosianna, nå rop-
er Korsfest, Korsfest! Jesus blir overgitt
til soldatene og korsfestet, hånet og
gjort narr av. Og før han dør roper han
ut i sin fortvilelse: «Min Gud, min Gud,
hvorfor har du forlatt meg?»
Så blir kroppen hans tatt ned av korset
og lagt i en grav. Disiplene sitter der
innelåst på et rom, forvirret redd og vet
ikke hva de skal gjøre. Han som de
trodde var deres frigjører, som de
hadde satset alt på, var dø!!

To dager etter, tidlig om morgenen
går noen kvinner til graven for å salve
Jesu kropp. Og hva finner de? Jo en tom
grav!! Jesus var stått opp fra de døde.
Døden kunne ikke holde på han!
Dette er noe mye mer enn en
påskekrim. Dette gjelder mitt og ditt
liv! Ja alle mennesker! Verdig eller
uverdig i våre øyne! For Jesus er ALLE
like verdifull og verdig hans tilgivelse og
hans kjærlighet. Verdig Nattverd, verdig
Himmelen.

«Jesus er oppstått hurra, hurra, Han lever,
han lever, Han lever i dag»!

Kanskje du denne påsken skal ta med
deg bibelen og lese hele påske evangeli-

et som du blant annet finner i Matteus
evangeliet kapitel 26 og ut kapitel 28.

Påskeevangeliet gjelder oss alle.
Jesus står der med utstrakte hender.
Han spør IKKE om du er bra nok? Nei
han står der full av kjærlighet og nåde
og spør om han kan få holde deg, bære
deg, gå sammen med deg i gode og
vonde dager. Ikke for å beskytte deg
mot alt ondt men for å være sammen
med deg i det vonde og i det gode.

«Tror du virkelig på dette»? kan du
spørre meg. Ja jeg har valgt å gjøre det,
og jeg har erfart at det er sant! Jeg
trenger Hans tilgivelse hver en dag, ikke
alltid for at jeg har gjort noe galt men
like mye for det jeg ikke gjorde! Jeg
trenger Hans nærvær når livet er tøft!
Jeg trenger hans store sterke armer
rundt meg, og jeg trenger at hans nådi-
ge blikk som møter mitt og han sier til
meg og til deg: «Du er min øyensten!»
God påske til deg!

Forfatteren Trygve Skaug sier det slik:

Klart det er du
Som skal være ankeret mitt
Hvem vil ha et anker
Som ikke aner hvordan
det ser ut på bunnen

Hildegunn Rydland Eikli

Påske!

Jeg flyttet til Fannrem fra Bergen i juli
1978, og har bodd her siden. Jeg er
gift med Gabriel og sammen har vi tre
voksne barn, og mange fine barne-
barn. I januar 2006 startet jeg å arbei-
de ved Orkdal kirkekontor som
klokker og diakoniarbeider. Jeg har
gjennom disse årene truffet mange
mennesker som har satt spor i mitt
liv. Jeg møter mange mennesker i
sorg, men og i glede!

Denne variasjonen i arbeidsoppgaver
er givende. I mitt arbeid som diako-
niarbeider, har jeg særlig satt pris på
samtalene jeg har fått hatt med
enkeltpersoner. Det å få være en
medvandrer og gå ved siden av et lite

stykke vei i andres liv, har gitt meg
mye. Jeg er veldig takknemlig for at
jeg en årrekke har fått være med å
drive sorggrupper, sammen med en
frivillig, Kjellrun Gravdal. Det er alltid
like spennende å starte ny gruppe om
høsten, og få følge gruppen gjennom
vinteren, et meningsfylt arbeide. Tenk
at noen vil vise meg den tilliten at de
forteller om sitt liv! Dette gjør meg
virkelig ydmyk!

Det er mye flott å glede seg over,
som skolegudstjenester, der kirken er
fylt til randen av barn og unge med
sin forventning til jul og skolefri. Men
det viktigste for meg og som gir meg
mest er å få se den enkelte, stor eller

liten. Få være noe for noen der og da,
og kanskje kunne gjøre en forskjell.

I serien med presentasjoner av staben ved kirkekontoret lar vi nå
Hildegunn Rydland Eikli presentere seg selv:
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Jeg har jo aldri opplevd vigsling før, så
det blir nok en spesiell dag. Diakonien
blir i fokus. Mi tjeneste blir lagt fram for
Gud i bønner. Han blir min medvand-
rer. Jeg går inn i tjenesta med Guds
nåde, med Gud med på laget. På
forhånd har jeg hatt en samtale med
biskopen der jeg legger fram trushisto-
ria mi for biskopen og samtaler om den
kirkelige tjenesta. En kommer ikke rett
fra gata eller studiestedet og blir vigsla
til diakon. Jeg har hatt kursopplegg over
flere dager med biskopen og andre
kirkefagfolk i noe som heter: Vegen til
vigsla tjeneste. Dette er i tillegg til mas-
terstudium og forelesninger ved
Menighets-fakultetet og VID.

Hvorfor ville du slutte som lærer?
Jeg trivdes godt med å være lærer, og
det er alltid trivelig å treffe tidligere
elever og kolleger. Men det var mange
år sia jeg begynte å tenke på diakon-
studiet. Men som småbarnsmor var det
uaktuelt å reise til Oslo for å studere.
Jeg hadde lyst på nye utfordringer, og
tenkte også at det kan være lettere å bli
gammel i en diakonjobb enn i en lærer-
jobb! Våren 2014 kom annonsen som
diakon i Orkdal. Jeg ba over dette, snakka
med ungene, søkte og fikk jobben.

Hva har vært fint med diakon-studiet?
Jeg kjenner nå mer på en faglig trygghet
i arbeidet, og har fått mer min identitet
som diakon. Jeg har gått igjennom ei
utvikling som person. Mange studi-
etema har gjort noe med meg. Livet går
ikke på skinner alltid, og det er forskjel-
lig hva folk strever med. Jeg har fått
mer forståelse for folk i sårbare situ-
asjoner, og tenkt mer over hva livet
kan gjøre med oss mennesker, og lært
litt om hvordan jeg som diakon kan
møte dem. Den pedagogiske bakgrun-

nen min har jeg hatt stor nytte av. Som
diakon skal jeg ikke bare være en frivil-
lig som får lønn for innsatsen min, men
jeg skal være faglig leder for det
diakonale arbeidet og ha ansvar for det
kirka gjør.

Har du fått brukt det du har lært i
praksis?
Under studiet har jeg hatt praksis
undervegs både i Orkdal og på St.
Olavs hospital i Trondheim i preste- og
samtaletjenesta. Jeg har fått god bruk
for det jeg har lært om samtaleteknikk
og sjelesorg. Det å sitte ved ei sjuke-
seng med pasienter på dødsleie var nytt
i jobbsammenheng.

Hva ser du på som viktig for deg som
diakon?
Møtet med mennesker i ulike situa-
sjoner. Samarbeid med kolleger og fri-
villige, lag og foreninger. Å få til noe
sammen med andre.

Du har deltatt i Malaba som er orkdals-
menighetenes arbeid for innvandrer-
kvinner - har du lært noe av dette?
Malaba var i gang da jeg begynte. Det er
flere likhetstrekk enn forskjeller mel-
lom kvinner fra ulike land og kulturer.
Vi har våre lengsler i livet. Vi er opptatt
av familie og ungene våre.

Hva blir framtida for barna våre? Mange
innvandrere står på. De lærer norsk.
Mange tar førerkort og får seg arbeid.
De er opptatt av familien i heimlandet.
De har stor omsorg for familien sin. De
ønsker seg ut i samfunnet og vil gjerne
bidra.

Hva er diakoni?
Ordet betyr tjeneste. Diakoni er å
være med på å gi mennesker håp. Ikke

bare himmelhåp, men håp for dagen i
dag, håp om et bedre liv. Men folk må
også få uttrykke alt som er håpløst.
Også dette må en diakon tåle å høre og
ta imot. Folk må få uttrykke sin
fortvilelse.
Kirka har et gratis tilbud om samtale.
Diakoniarbeidere og prester har
taushetsplikt, og fører ikke rapportskje-
ma for sine samtaler. Og det er den
som ønsker kontakt som sjøl bestem-
mer hva samtalen skal dreie seg om.

Du ble sjøl enke da Karl Olav døde. Hva
betyr egen livserfaring for deg i arbeidet
som diakon?
All min livserfaring som menneske,
mor, yrkeskvinne, lærer og mi erfaring
med sorg og savn har jeg med meg inn i
arbeidet som diakon og samtalepartner
og omsorgsperson. Egen erfaring har
gitt meg ny trygghet i å snakke om død
og sorg og savn. Døden er en naturlig
del av livet.

Hvordan liker du å forkynne?
Jeg likte godt å lære om teologi,
bibelkunnskap og om kristen forkyn-
ning. Jeg bruker god tid på å forberede
og fordjupe meg i det som jeg skal
forkynne på gudstjenestene med
diakoniens dag i kirkene våre. Å arbeide
med preken og andakt gir meg alltid
noe.

Vi takker for samtalen og ønsker Guds
velsignelse over vigslingsdagen og den
videre tjenesta di som vigsla diakon og
leder av diakonien i orkdals-
menighetene, Ingrid!

Birger Foseide

Ingrid diakon

2. pinsedag, 1. juni i år, blir Ingrid Holte Karlsen
vigsla til diakon i Orkanger kirke av biskop Herborg
Finnset. Ingrid er mest kjent i Orkdal som lærer på
Orkanger barneskole i 19 år. Men i godt moden
alder skifta ho beite og begynte som diakoniarbei-
der i orkdalsmenighetene mens ho studerte for å
kvalifisere seg til å bli vigsla til diakon. Nå er studiet
ferdig og masteroppgaven godkjent, så vi tar en prat
med Ingrid om hvilke tanker ho gjør seg om den
store dagen.
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Kjære orklendinger

Verden står nå overfor en pandemi, som rammer oss alle.
I Kirkens Nødhjelp er vi spesielt bekymret for de mest
sårbare menneskene i verden. Koronaviruset kan få katas-
trofale konsekvenser for land med stor fattigdom og dårlig
utbygde helsesystemer. Rent vann og god hygiene er
livsviktige i denne ekstreme situasjonen. Både for å fore-
bygge videre spredning, men også for å hjelpe de som
allerede er rammet. Kirkens Nødhjelp er spesielt bekym-
ret for områder med dårlig tilgang til rent vann og dårlige
sanitære forhold, for eksempel flyktningleire og slumom-
råder.

- Vi trenger en global dugnad for å begrense spredningen
av COVID-19 i de mest sårbare landene. Vi er svært
bekymret for spredningen som allerede skjer i stadig nye
land, også land med svake helsesystemer og svært dårlige
sanitære forhold. Pandemien kan i verste fall bremse den
økonomiske og sosiale utviklingen i mange fattige land, sier
Dagfinn Høybråten, generalsekretær i Kirkens Nødhjelp.

Kirkens Nødhjelp er til stede i 30 av de mest sårbare lan-
dene i verden. Vi er allerede i gang med opplæring om
koronaviruset og smitteforebygging i våre vann- og hygi-

eneprosjekter i flere av de landene vi er til stede i.

- Vi må alle bidra til en umiddelbar respons for hindre
videre spredning. Vi vurderer nå hvordan vi kan øke
innsatsen kraftig, særlig i Midt-Østen og i afrikanske land.
Vi ber nå om hjelp fra alle i Norge.

Kirkens Nødhjelp sin årlige Fasteaksjon er Norges nest
største innsamlingsaksjon. I fjor samlet aksjonen inn 32
millioner kroner, et beløp som gir 160.000 mennesker til-
gang til rent vann. 29. - 31. mars skulle 40.000 bøsse-
bærere ha gått dør til dør for å samle inn penger for å gi
sårbare mennesker tilgang til rent vann og god hygiene.

For å hindre spredning også her hjemme i Norge, vil våre
innsamlere i Fasteaksjonen ikke komme på døra. Dette
betyr at pengene til årets fasteaksjon ikke samles inn dør
til dør, men via Vipps 2426, via fasteaksjonen.no og på
sosiale medier, særlig Facebook.

- I en så krevende situasjon, må vi stå sammen og hjelpe
hverandre. Vi er alle sårbare nå. Hjelp oss å hjelpe de mest
sårbare. Vær med å redd liv og støtt oss digitalt i årets
fasteaksjon.

Kirkens nødhjelp

Fasteaksjonen blir digital
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Årets konfirmanter

Det er et privilegium å være kateket for denne gode gjengen og få være med å
gi dem glimt av Gud gjennom det som skjer i løpet av konfirmantåret, alt fra
ulike gudstjenester, leir, pysjcup, fasteaksjon og andre aktiviteter. Vi ønsker at
dere skal få vite og erfare at hos Gud er det alltid plass til akkurat DEG! Vårt
håp og ønske er at dere skal oppleve at det er plass hos Gud, i kirka og i det
kristne fellesskapet også etter konfirmasjonen. Tusen takk for året sammen
med dere så langt! Og takk til dere foreldre/foresatte som har bidratt til at vi
har hatt et så flott konfirmantår!
Det har vært en stor glede å være sammen med dere!

Hilsen kateketen
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Orkanger kirke

Lørdag 2. mai kl. 10
Sigrid Kvernmo
Linus Grande Ivarsen
Lars Egil Grødal
Lukas Hansen
Oskar Hansen
Tilda Haugen Rømmesmo
Stine Lise Kristiansen
Magnus Bonvik
Lene Wold
Jason Lee Rogge
Thea Christin Berge

Lørdag 2. mai kl. 12
Ariana Jaff
Eliza Martinsen Larsen
Emil Santos Schanke
Hedda Aalid
Ingvild Engan Aas
Izabella Maiorova
Marcus Olsen
Maren Dragset Løfshus
Marion Rønning Svorkmo
Ronja Hillestad Brandsvikhaug
Signe Kristine Syrstad
Andrea Vikan Myhre

Lørdag 2. mai kl. 14
Arild Sundli Fossvoll
Fredrick Adolfsen
Ida Garberg
Jakob Oddli Figenschau
Maria Selnes
Tobias Isdal Svorkås
Aida Rønning Remnes
Ask Rønning Remnes
Asgeir Gangaas
Edvard Lund
Silje Rindalsholt Ross
Dennis Fjeldem-Brynildsen
Tuva Jamtøy Løvstrand

Søndag 3. mai kl. 12
Aileen Røkke Solstad
Albert Helbæk
Christine Bratlie
Ellinor Robertsdatter
Isabelle Hoff Hovde
Erik Solem
Hanne Sivertsen
Ida Fossvoll Røen
Lea Kjevik

Torbjørn Prestmo
Marthine Lindaas

Orkdal kirke

Lørdag 9. mai kl. 11
Daniel Landrø
Elida Gjønnes
Elise Fegstad Anthonsen
Hans-Arvid Skjærvik Solberg
Henriette Wilsgård Pettersen
Julie Agnessa Rikardsen
Magnus Steien Løseth
Markus Skjærseth Bekken
Martin Slupphaug Tallerås
Odin Solem
Karen Emelie Melbye
Berit Marie Hofstad
Markus Villedieu Stenseth

Lørdag 9. mai kl. 13
Ailin Elvida Fagerli
Anne Berit Halvorsen Auset
Eine Marie Garberg-Pettersen
Erlend Skålholt Kvernvik
Ida Ljøkelsøy
Jon Anders Lohn Rugland
Julie Krokdal Sæther
Mari Sæther
Nora Mathilde Løkken
Rebecca Straumstøyl Bakken
Sandra Skorild
Sanna Jentoft Øien
Sindre Mælen Langmo
Sivert Jensen
Tobias Løseth
Vegard Leraand

Søndag 10. mai kl. 11
Aina Tronstadhagen
Haakon Strømsvåg
Hanna Kristine Brattset
Ine Marie Stølhaug-Halgunset
Jorid Molde
Kristela Marta Apsite-Ciesule
Markus Solem Brattås
Oliver Løseth Risli
Rune Thomassen Røhme
Sander Husby Hegseth
Sivert Metlie Sommervold
Tuva Hafting Buan
Victor Mjøen Fossum

Moe kirke
Lørdag 23. mai kl. 11
Andrea Margrethe Garberg Myren
Elias Jonli Smørholm
Elin Marie Bakke
Emil Gjøås Belsvik
Erik Skjetnemark Arntzen
Erling Nikolai Eggamo
Hanne Stølhaug
Inger-Lise Wuttudal
Jonas Skurengslien Myhre
Lars Lystad Svorkdal
Leah Snildal-Mostuen
Tina Ebbesen
Tuva Skar Kristiansen
Tølløv Solligård
Øistein Røen Grande
Ådne Hoston Stiklestad

Geitastrand kirke

Lørdag 23. mai kl. 11

Ane Sigrid Tungen
Helga Tungen
Kjell Kristian Magnussen Isdal
Una Marie Bjørnsvik Johannesen
Victoria Tøndel-Bergem

Konfirmanter i
Snillfjord kirke

1. pinsedag, 31. mai
Amund Ramvik Berg
Eirik Håvik Hafsmo
Eline Johanna Hafsmo
Magnus Aa Hafsmo
Eirik Krokstad
Marilena Pervik Olden
Martin Lien Skårild
Joakim Valstrand
Anette Lian Volden

Konfirmasjonsgudstjenester
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Glimt fra mandagskafèen på Fannrem
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Orkdal menighetshus 20 år

I 1999 stod det i menighetsbladet ved sida av dette bildet:
Disse gleder seg til å ta i bruk Orkdal menighetshus:
Haldor Solheim, leder i menighetsrådet, Tormod Hagen,
leder i indremisjonen, Kjell Arne Gangås, leder i styret for
menighetshuset, Atle Ølstørn, leder i Misjonssambandet
og Ivar Nerhoel, leder i Misjonsselskapet
2. april 1999 vart Orkdal menighetshus vigsla under med-
verknad av bl.a. biskop Finn Wagle. Huset har vist seg
godt tenleg til barne- og ungdomsarbeid, konfirmant-
undervisning, konsertar og møte, gudstenester, min-
nesamvær og private festlege tilstellingar. Huset er godt
tatt vare på, trass i tøff bruk.

Fredag 24. april blir det feira at Orkdal menighetshus er
20 år i år. Det blir ein festkveld med mykje song og
musikk, god servering og kveldstankar.

Dugnad på kirkegårdene
• Orkanger kirke og Den gode hyrdes

kapell
tirsdag 28. april kl. 17:00.

• Orkdal kirke mandag 4. mai kl. 16:00.
• Geitastrand kirke tirsdag 5. mai kl 17:00.
• Moe kirke tirsdag 12. mai kl. 17:00.

Hvor i Orkdal
I julenummeret var det bilde av en foss med ei gardsbygning
oppafor. Det er Espafossen nedafor Espa. Det ble trukket en
vinner blant dem som sendte inn rett svar: Eva Anita Sæther.
Kirkekrus er utlevert.

Denne gangen skal vi ha navn på huset til venstre på bildet. Det
er ikke noen privatbolig, men mer en” halv-offentlig” bygning i
Orkdal.

Send SMS til 99518155

SAMAN er vi
mindre åleine

Det er ikkje utan grunn at mottoet for NMS sin
Sommarfest og generalforsamling i år er SAMAN.
Kvart tredje år arrangerer NMS ein Sommarfest og gen-
eralforsamling. I år inviterer dei alle til vakre Ålesund frå
25 -28 juni.

Jugendbyen er kjent for sine vakre bygningar, og i som-
marmånadane strøymer turistar til kystbyen for å
oppleve naturen og arkitekturen. I det rikhaldige pro-
grammet for NMS Sommarfest & generalforsamling 2020
vil det óg bli rikt høve til å bli betre kjent med byen.
Men tilbake til mottoet SAMAN- kvifor?

Når målet for NMS er at vi skal dele trua på Jesus, utry-
dde fattigdom og kjempe mot urett i verda seier det seg
sjølv at ein ikkje kan stå åleine. Talarar kjem frå inn- og
utland for å inspirere unge og eldre til engasjement.
NMS legg óg vekt på miljøengasjement og berekraft, og
dette kjem til syne i programtilbodet for festdagane i Åle-
sund. Her blir seminar om grådighetskultur, læring i kom-
postering og berekraftig kosthald. Sommardagane i Åle-
sund skal inspirere og opne opp for samvær med både
gamle og nye bekjentskap.

Du kan lese meir om NMS sin Sommarfest & generalfor-
samling på nms.no/sommerfest. Her får du både meir
informasjon om arrangementet og link til påmelding,
Påmeldingsfristen er 14. juni 2020.
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Etter en omfattende sammenslåingsprosess, som har
pågått over flere år, så er vi nå stor-kommunen
Orkland med ca. 18 000 innbyggere. Sammenslåingen
har ført til store endringer for de fire involverte
kommunene og de fire kirkelige fellesrådene i de tid-
ligere kommunene Agdenes, Meldal, Orkdal og
Snillfjord.
De største endringene er det kanskje Snillfjord som
har vært igjennom. Tidligere Snillfjord som nå er delt
i tre. Før var det én kirke og tre gravplasser i
Snillfjord. Oppdelingen førte til at Snillfjord kirke og
gravplassen på Krokstadøra inngår i Orkland, grav-
plassen på Rottem inngår mot Hitra, og Venn grav-
plass inngår i nye Heim. Oppdelingen av Snillfjord kan
ha ført til at innbyggere i Orkland kommune har
gravplassen i en annen kommune som sin gravplass
for familie, slekt og venner, dvs. Venn gravplass eller
Rottem. Det er besluttet at ingen som bor i tidligere
Snillfjord skal måtte betale for «utenbygds» gravlegg-
ing ved gravlegging på noen av de tre gravplassene i
tidligere Snillfjord.

Det er kirkelig fellesråd i kommunen som har grav-
plassforvaltningen. Det er ihht. gravferdslovens
hovedmodell, men gravferdsloven åpner også for at
fellesrådet kan overdra dette ansvaret til kommunen.
I tidligere Agdenes så er det kommunen som står for
graving, men det er Orkland kirkelige fellesråd som
er ansvarlig for samtlige gravplasser i kommunen.
Driften reguleres av gravferdsloven og gravferdsfor-
skriften. I tillegg er det egne vedtekter for gravplass-
ene i Orkland. Disse er å finne på hjemmesiden
www.kirken.no/orkland

Gravferdsloven understreker at gravlegging skal skje
med respekt for avdødes livssyn. Dette betyr at alle
har krav på en likeverdig behandling uavhengig av
hvilket tros- eller livssynsamfunn de tilhører.

Mange har et spesielt forhold til gravplassen. Her kan
man stelle graver, gå rundt i egne tanker eller samm-
en med noen, slappe av på en benk og finne roen.
For noen er dette med på å bearbeide sorg og savn.
Derfor er det også viktig at gravplassen holdes i ord-
en. Hvert år er det kirkegårdsdugnader ved alle kirk-
ene, hvor mange stiller opp for raking og stell. Dette
er noe vi setter stor pris på og er meget takknemlige
for. Orkland kirkelige fellesråd drifter gravplassene,
og er gravferdsmyndighet for hele kommunens
befolkning. De tjenestene som kirkelig fellesråd tilbyr
alle innbyggere omfatter kistegravlegging, urnened-
settelse, gravregister, feste av graver, mv.
Mer vedr. gravferd er å lese på hjemmesiden
www.kirken.no/orkland

Mvh. Silje Ysland, kirkeverge i Orkland

Kirkevergens spalteTAKK
Fellesrådets leder
Ivar Nerhoel takker
kirkeverge Margit
Sødal for godt og
samvittighetsfullt
arbeid som kirke-
verge i Orkdal i en
årrekke.
Margit har styrt fell-
esrådets arbeid
med stødig hånd i
mange år og slik
vært en leder
mange har satt pris
på.
Hun går nå over i
stilling som avdel-
ingsleder for per-
sonal og admin-
istrasjon i det nye
Orkland kirkelige
fellesråd.

Fellesrådet takket
også Ivar Nerhoel
som i mange år har
vært leder i Orkdal
kirkelige fellesråd.
Det har vært mye å
sette seg inn i og
mange store saker
å behandle.
Ivar har gått inn i
dette med stort
engasjement og
med stor vilje til å
finne gode løsning-
er.

Prost Dagfinn Thomassen

Barnesang
For alle barn mellom
omtrent
8 måneder - 3 år.
Datoer: 30. mars 20. april
4. mai 18. mai 8. juni på
menighetshuset på Fannrem kl 17.30-18.30.
Den første halvtimen synger vi. Etterpå spiser vi laktose- og
glutenfri havregrynsgrøt. Ingen påmelding og gratis.
Ta gjerne kontakt på 98810996 ved spørsmål.
Facebook: Barnesang 2019/2020 og Kirka i Orkland

Arr: Orkdal Kirkelige Fellesråd
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Menighetsbladet 70 år

Før jul i 1951 kom det første numm-
eret av Menighetsblad for Orkdal
prestegjeld ut. Det var namnet på
bladet dei første åra. Sjølv om sokne-
rådet på Orkanger og i Orkdal sokn
var med på tiltaket og oppnemnde
folk som skulle ta imot pengar til
bladet, så var det Orkland sokn som
tok på seg ansvaret. Orkland sokne-
råd står åleine som utgjevar fram til
februar 1960. Da står det at utgjevar
av bladet er ”Soknerådene i Orkdal”.
Det var presten på Svorkmo, Trygve
Leergaard ,som var redaktør fram til
1960 og bladet vart trykt i Svorkmo
prenteverk. Det kom ut 10 nummer i
året, med fire sider. Det var ei
omstendeleg sak å trykke bilde i blad-
et den gongen med bruk av matriser,
så det var mest berre tekst i bladet.

”Endelig har også Orkdal fått sitt
menighetsblad” skriv redaktøren, og
det fortel oss at dette har vore eit
etterlengta tiltak. Startkapitalen kom
saman med gode ønske for bladet frå
Salvesen & Chr. Thams
Communications Aktieselskap og
Orkla Metal-Aktieselskap. Dei gav ein
sjekk på kr 600.

Det var sikkert ein brukbar
pengesum den gongen, for i første
nummeret er det annonse for ein

juletrefest på Megården bedehus der
det er kr 1,- i inngangspengar!

Prost Skrondal skriv ei helsing med
vakker språkføring til det nye bladet:
”Kvifor eit nytt blad? Det kryr då
mest med små og store blad i alle
heimar…Men dette bladet har eit
heilt anna formål: eit blad for kyrkje-
lydane i det vidsveimde og folkerike
Orkdal, eit band mellom alle deim
som hører til desse tri kyrkjelydane,
styrka samfunnet oss imellom og
framom alt vera ei varm helsing til
alle deim som på grunn av lange
vegar, vanhelse eller alderdom ikkje
lenger vinn seg ut eller blir med. Det
vil nå inn i alle heimar og vera ein
bindelekk mellom alle i kyrkjelydane
som vil ha Kristus til herre og evang-
eliet til grunnlag for samfunnsliv og
samfunnsform… og auke samkjensla
som Jesus bad: At dei alle må vera
eitt… For utflutte bygdafolk vil bladet
vera ei kjærkommen helsing frå skyld-
folk og heimegrender”.

Dette seier noko om tankane bak
bladet den gongen, og eg trur at
menighetsbladet har vore ein viktig
reiskap til å binde saman dei tre kyr-
kjelydane i Orkdal – også med
Geitastrand når det vart med i
Orkdal prestegjeld i 1965. Vi har

vorte kjent med kvarandre gjennom
bladet, og det har markert at vi hører
saman på mange måtar.

Ola Morken har gitt alle nummera av
menighetsbladet dei første åra til kyr-
kjekontoret. Vi har eit komplett arkiv
av alle blada som har komme ut. Det
er ei uvurderleg kjelde til kjennskap
til kyrkje og kristenliv i Orkdalen,
men det gir også eit spegelbilde av
folket og bygda dei siste 70 åra.

Tor Brage Fagerli på kyrkje-
kontoret seier at alle utgåv-
ene av kyrkjebladet skal bli
lagt ut på nettsidene til
Orkland kirkelige fellesråd
om kort tid. Allereide no ligg
alle blad tilbake til januar
1980 ute. Dette må vi rette
ein stor takk til han for! Gå
inn på: kirken.no/orkland.
Søk etter menighetsblad.

Vi får eit inntrykk av julefeiringa i
bygda for 70 år sia i første bladet:
Det er annonser for 12 juletrefestar,
bl.a. hadde Monsetjårens
Finnemisjonsforening juletrefest på
Monset forsamlingshus.

Av historiske endringar som vi kan
lese ut frå menighetsblad-arkivet kan

Denne utgåva av Orkdal menighetsblad blir truleg den siste i den
forma det no har, og med det namnet. Samtidig går bladet inn i sin
syttiande årgang. Dette må vi markere!
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nemnast at kyrkja i øverbygda kon-
sekvent er kalla Orkland kyrkje fram
til april 1976 – og deretter er Moe
kyrkje i fast bruk.

Av mindre historisk interesse er vel
alle dei sidene av kyrkjebladet der
det står namnet på dei som har gitt
pengar til bladet og kor mykje dei
har gitt!

Det er skrive mang ein vis artikkel i
menighetsbladet, og i enkelte numm-
er er det også sitert spesielle vis-
domsord, som for eksempel i 1953:
”En kristen begjærer ikke en æreskrone
i en verden hvor hans Mester måtte
bære en tornekrone.”

Likevel er det grunn til å gi ære og
takk til dei som tok på seg arbeidet
med å skrive, redigere og gi ut
Orkdal menighetsblad. Trygve
Leergaard var redaktør i 10 år. Så
tok Olav Olsen over. Einar Koren,
Inge Eidhamar og Kaare Rogstad var
etter tur. Haldor Solheim og Audun
Slettahjell var så redaktørar til
Bertel Aasen tok på i 1990 og var til
2003. Etter det har Pål Ove Lilleberg,
Guri Ree Bjørkås og Birger Foseide
vore redaktørar. I alle år har det
vore medarbeidarar i redaksjonen frå
alle sokna i Orkdal. Dei siste åra har
det gått på omgang mellom dei fire
sokneråda å ta eit særskilt medansvar
for å lage stoff til eit nummer av
menighetsbladet.

DØPTE
Orkdal

17.11 Karin Tronvoll,
døpt Sylte kyrkje.
Benjamin Krogsgaard
Tuva Selvnes Lian

24.11 Erik Sognli Steen
Einar Johan Ebbesen

25.12 Emil Solhus Fagerholt
12.01 Vemund Klungervik Dæhlen
26.01 Eskil Forvemo Skjeltorp

Amalie Sve Skjellfjord
09.02 Angelica Wiggen Finjord
16.02 Solveig Helene Fandin

Mogseth

Orkanger
17.11 Christer Alfredo Schanke

Emil Santos Schanke
Ask Rønning Remnes,
alle døpt i Thamspaviljongen.

08.12 Nicolai Alexander Hegvik Sand,
døpt i Nidarosdomen.

04.02 Aida Rønning Remnes,
døpt i Den Gode Hyrdes kapell.

09.02 Oliver Øberg
16.02 Johanna Richter Nygaard

Moe
01.12 Olivia Daquilante-Svartvatn

Johanne Lilleås Aune
12.01 Aron Fagerli

DØDE
Orkdal

20.11 Borghild Edvarda Christiansen
f. 1926

05.12 Mary Metliaas f. 1923
11.12 Karen Meslo f. 1931

Gunvor Kristine Øyangen f. 1939
13.12 Reidar Halgunset f. 1927
14.12 Kjell Jostein Engløkk f. 1934
24.12 Øyvind Morken f. 1964
03.01 Gunnar Melås f. 1922
06.01 Dorthea Mo f. 1934
17.01 Per Kjelstad f. 1937
23.01 Kjell Asbjørn Slupphaug f. 1946
09.02 Klara Marie Hansen f. 1921
12.02 Margrethe Johanne Kvaale f. 1948
17.02 Anna Snildal f. 1930

Helge Kvåle f. 1931

Orkanger
13.11 Arne Gunnar Martinsen f. 1929
30.11 Olga Eggan f. 1930
10.12 Ivar Arvid Belsvik f. 1943
23.12 Harald Georg Wåtland f. 1942
02.01 Svein Svorkmo f. 1934
11.01 Marie Lydia Settem f. 1921,

gravlagt Åsskard kyrkje.
14.01 Gerd Evelyn Rønning f. 1942
07.02 Øyvind Ophaug f. 1957
11.02 Oddny Haugan f. 1928
13.02 Edel Marie Mosbakk f. 1926
22.02 Steinar Fossum f. 1937

Orkland
08.11 Lill Merete Kirkaune f. 1949
14.11 Ivar Bolme f. 1932
19.11 Gustav Ingemann Ebbesen

f. 1945
16.12 Gunvor Grø f. 1924
29.01 Jonas Kjenner f. 1978
07.02 Marit Ingeborg Eggamo f. 1938

Geitastrand
09.02 Egil Husdal f. 1945

Slekters gang

Menighetsbladet
på nett

Tor Brage Fagerli på kirkekontoret
har de siste åra lagt ut menighets-
bladet på nett så snart det har vært
levert fra trykkeriet. Slå opp på:
kirken.no/orkland.
I tillegg har han lagt ut alle menig-
hetsblad tilbake til 1980. Og snart
skal også 1951 til 1979 bli gjort til-
gjengelige digitalt på nettet.
Dette er et svært arbeid, og vi takk-
er Tor Brage for å ha gjort dette
viktige arbeidet!

TAKK

Hjertelig takk for all vennlig deltak-
else ved vår kjære Marit Evinda
Krokstads bortgang.

Takk for minnegaven til Snillfjord
kirke.

Familien.

Orkdal Menighetsråd takker for
gaven til Blomsterfondet ved
Orkdal kirkegård i anledning
Per Kjelstads bortgang.

Julekryssord
Grete Sæther på Monsetjåren hadde rett løsning på julekryssordet.
Gratulerer!
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Mars
Tor 26.03 kl.16-18 Familiemiddag Orkanger menighetshus
Ma 30. kl 11 Mandagskaffe Orkdal menighetshus
Ma 30. kl 17.30 Simen Orkdal menighetshus
April
Ons 1.04 kl.11-13 Kirka på Amfi Amfi, Pikene på torget
Ons. 1/4 kl. 19.30 Vårliv m. Sigfred Kiplesund Svorkmo misjonshus
Søn. 5/4 kl. 19.00 Vårliv – palmesøndagsmøte med B. Aasen Svorkmo misjonshus
Ma 6. kl 11 Mandagskaffe Orkdal menighetshus
Ma 13. kl 17:00 Påskesang ved Orkland mannskor,Piotr Wrobel,

Audun Slettahjell og Terje Johannesen. Søndagsskole.
Kveldsmat. Kollekt. Orkdal menighetshus

Ti 14. kl 11 Åpen kafé Orkanger menighetshus
Ons 15.kl 19.30 Normisjonsmøte med Bjørn Roger Karlsen Svorkmo misjonshus
Ma 20. kl 11 Mandagskaffe Orkdal menighetshus
On 22. kl 18 Malaba og Saniteten Sanitetsfor. hus, Evjen
Ma 27. kl 11 Mandagskaffe Orkdal menighetshus
Ma 27. kl 17.30 Simen Orkdal menighetshus
Ons. 29/4 kl. 19.30 Vårliv med Johannes Selstø Astrid og Torgeir Fagerli
Tor 30.04 kl.16-18 Familiemiddag Orkanger menighetshus
Mai
Fr 1. fra kl 10.30 Misjonsstevne,med Kåre Johan Lid, leder NLM Norge Søvasslia
Ma 4. kl 19:30 Møte i Orkdal Normisjon. Besøk fra Gå ut-sentret. Orkdal menighetshus
Ma 4. kl 11 Mandagskaffe Orkdal menighetshus
Ons 6.05 kl.11-13 Kirka på Amfi Amfi, Pikene på torget
On 6. kl 18 Malaba og Saniteten Sanitetsfor.hus, Evjen
Ma 11. kl 11 Mandagskaffe Orkdal menighetshus
Ti 12. kl 11 Åpen kafé Orkanger menighetshus
Ti. 12. kl 17.00 Kirkegårdsdugnad Kirkegården, Moe kirke
Ma 18. kl 11 Mandagskaffe Orkdal menighetshus
On 20. kl 18 Malaba og Saniteten Sanitetsfor. hus, Evjen
Sø 24. kl.17.00 Søndagssamling. Grethe Storbæk Eriksen formidler

ord og toner med sin vakre sang.
Tema: Juninatt i mai. Et møte med Einar Skjæråsen,
Halldis Moren Vesås og egne tekster.
Søndagsskole. Ettermiddagskaffe. Kollekt. Orkdal menighetshus.

Ma 25. kl 19:30 Normisjonsmøte m. Bjørn Roger Karlsen Orkanger menighetshus
Ma 25. kl 11 Mandagskaffe Orkdal menighetshus
Ma 25. kl 17.30 Simen Orkdal menighetshus
Tor 28.05 kl.16-18 Familiemiddag Orkanger menighetshus
Juni
Ons 3.06 kl.11-13 Kirka på Amfi Amfi, Pikene på torget
On 3. kl 18 Malaba og Saniteten Sanitetsfor. hus, Evjen
Ma 8. kl 11 Mandagskaffe Orkdal menighetshus
Ti 9. kl 11 Åpen kafé Orkanger menighetshus
Ma 15. kl 11 Mandagskaffe Orkdal menighetshus
Ons 10. kl 19.00 Sangkveld med Fagerlikaran, CodaVokal med flere.

Andakt ved Magne Krogsgaard, åresalg og
god bevertning. Svorkmo misjonshus

Ma 15. kl 17.30 Simen Orkdal menighetshus
Ma 22. kl 11 Mandagskaffe Orkdal menighetshus
Ti 23. fra kl 16.00 St.Hansfeiring for hele familien Søvasslia
Ti 23 kl. 19 St. Hans-feiring.Bål,natursti,

andakt, salg av grillmat og kaffe.
Arrangør: NMS Vårliv. Ved Songosen ved

Gangåsvatnet

DET SKJER FOR BARN OG UNGE
Barnesang: Orkdal menighetshus: 30. mars, 20. april, 4. mai, 18. mai, 8. juni.kl. 17:30-18:30.
Babymassasjekurs: onsdager kl. 12.00-14.00: 15. april, 22. april, 29. april, 6. mai og 13. mai
Krøllekveld Moe kirke: Tirsdag 5. mai kl. 17.00
Krøllekveld Orkanger kirke: Onsdag 6. mai kl. 17.00
Krøllekveld Orkdal kirke: Tirsdag 12. mai kl. 17.00

Det skjer i menighetene Pga situasjonen med korona-smitte kan det
bli avlysninger. Følg med på nettsidene våre!
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ORKLAND KIRKEKONTOR
Postboks 4, 7321 Fannrem

Besøksadresse: Blomstervegen 12
Åpningstider

Mandag – fredag kl 9 – 14
Tirsdag kl 10 – 14

E-post
post.orkland@kirken.no
Internett/hjemmeside

www.kirken.no/orkland
Telefoner

Kontoret……….....…… 72 47 97 50
Servicetelefon prest ....... 92 84 44 81

Ansatte
Kirkeverge Silje Ysland 909 83 381
Avd.leder personal:
Margit Sødal (permisjon)
Avd. leder bygg og gravplasser:
Noralf Ljøkjel 908 51 459
Prost Dagfinn Thomassen 915 12 075
Soknepr. Åse Rugland 986 25 418
Soknepr. Marita Hammervik- Owen

403 34 242
Sokneprest Eldfrid-Marie
Hollevik Bakken 930 33 641
Kateket Liv Randi Henøen Sødal

988 10 996
Diakon Ingrid H. Karlsen 482 75 642
Organistene Wrobel 72 48 55 84
Menighetspedagog
Tone Maria Jonassen 977 18 119
Kirketjener/saksbehandler
Tor Brage Fagerli 915 31 634
Sekretær Gunvor N. Kjerstad
Klokker/diakonimedarb.
Hildegunn Rydland Eikli
Sekretær Geir Olav Valstad
Klokker Terje Håvardstad Jonassen
Kirketjener Daniel Hellstrøm
SNILLFJORD:
Kontortid: tirs.,torsd. og
fredag kl.09-11
Sokneprest Jon Nilsen 906 80381
Kirketjener Leslie Fielding 464 20 921

MENIGHETSRÅDENE
Orkdal menighetsråd

Leder: Liv Digerås Håvik
Orkanger menighetsråd

Leder: Geir Knutzen
Orkland menighetsråd
Leder: Øystein Fagerli

Geitastrand menighetsråd
Leder: Anne Lise Magnussen Isdal

Orkland kirkelige fellesråd:
Leder: Helge Klungland
MENIGHETSBLADET

Utgis av Orkland kirkelige fellesråd.
Redaktør: Birger Foseide

Adresse vedr. redaksjon,
ekspedisjon og økonomi:

Orkdal menighetsblad
Orkland kirkekontor,

Postboks 4, 7321 Fannrem
KKoonnttoo::  

Mrk. «Gave menighetsbladet»
VIPPS 122084

Vi gjør det meste for de fleste!

Orkdal Varme & Sanitær AS
Fannrem – Tlf 72 48 53 93

72 48 23 20 - firmapost@orklagrafiske.no

LLøøyyppssttrreennggeenn  1144  ––  77330000  OOrrkkaannggeerr  ––  TTllff  998822  9944  996600

7300 Orkanger

SSoollrruunnss  HHeeiimmllaaggaa

Ta kontakt på Tlf. 905 10 945  eller epost
post@orkla-bygdeservice.no

Besøk oss i Megardsvegen 1, 7320 Fannrem 
Vi utfører stell og beplantning av gravsted.

Orkdalsveien 26B
7300 Orkanger

952 26 685 – Orkanger

STØTT ANNONSØRENE
VÅRE! DE STØTTER OSS.

72 48 10 20

www.orkdalenergi.no

Våre annonsører Menighetsdata:

www.orkdal-trafikkskole.no  Tlf: 480 21 601

Jostein Høivik, Fannrem 90014012 – 41540799

NLM Gjenbruk

NLM Gjenbruk Orkdal
Tlf. 404 43 471
Ljøkjel, 7320
Fannrem

Åpningstider:
Torsdag-fredag 11-16

Lørdag 11-14



RETURADRESSE:
Orkdal Kirkekontor, Postboks 4
7321 Fannrem

INFORMASJON

Min salme

Orkla Grafiske AS 72 48 23 20�

Det er fastetid og snart påsketid. Salmen som jeg velger i
dag står som nr. 138 i salmeboka. I denne salmen har
Jakob Sande i fire vers komprimert Jesu lidelseshistorie,
men også på en svært direkte måte sagt at dette skjedde
for min skyld. Avslutningen i vers 3 og hele vers 4 fortell-
er om lengsel og visshet om at Jesu død på korset er vår
berging. Språket er sterkt, orda griper dypt når vi lar dem
synke inn. 
Dette er ingen gammel salme – skrevet i 1931, men den
gir oss denne viktige sannhet, som vi trenger å høre sta-
dig på ny.

Einar Kristiansen

Du som låg i natti seine sorgtyngd, vanvørd og åleine,
skjelvande på såre kne,
du som skåli trufast tømde medan alle dine rømde,
stridsmann frå Getsemane.

Du som spotta vart og banna, kront med klungerkrans om
panna, medan augo brann i sorg,
du som stod i namnlaus pine, skild frå  dei du kalla dine,
einsam i Pilati borg.

Du som hekk til krossen nagla, medan blodut sveitte hagla
frå di panne då du sa:
«Fader, kvifor gjekk du frå meg!» 
Å, lat nådens blodstraum nå meg,
Offerlam frå  Golgata!

Lær mi sjel kor du laut lida, syn meg såret ditt i sida,
styrk og nør mi svake tru.
Syn meg dine merkte hender, så eg frelst mitt auga vender
opp til deg på krossen, du.

I det første menighetsbladet i 2011 begynte vi med en ny spalte : Min
salme. En person i menighetene våre har blitt utfordra til å velge seg en
salme og skrive noen ord om hvorfor ho eller han valgte denne salmen.
36 personer har deltatt i denne stafetten. Førstemann ute var Einar
Kristiansen. Han er dirigent for Orkland mannskor som også i år kan
feire 70-årsjubileum. Vi har også spurt han om å velge en salme til siste
nummeret av Orkdal menighetsblad:

Søvasslia Ungdomssenter, 17. – 18. april:

Kretsmøte for Israelsmisjonen
Vi samles for å glede oss over gode meldinger fra misjonsarbeidet i Israel og Øst-Europa. 
Kom og gled dere sammen med oss!

Fredag 17. april kl. 1900:    Festkveld
Taler: Bertel Aasen, Heimdal: «Gudsbildet i jødedom og kristendom»
Sang v. Orkland mannskor.  Kaffe og kaker

Lørdag 18. april kl. 1500: Misjonsseminar v. Oddbjørn Stjern: 
«Med full bredde», rapport fra misjonsarbeidet

Kl. 1700:    Israelsmisjonsfest. Taler: Frederick Mausner, en jøde fra Frankrike, 
Jerusalem, ... og Jøa.  «Min vei til Jesus» Sang v. Øysang, Hitra og 
Frøya. Kaffe og kaker 

De som ønsker å se hele programmet for de 2 dagene, kan se det på www.israelsmisjonen.no, eller ta kontakt
med Oddbjørn Stjern, Børsa, oddbjorn.stjern@gmail.com – 975 97 605.


